[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  23.06.2014		                                                                                                                                             №  980

О    внесении      изменений    в состав     рабочей  комиссии  для          осуществления  контроля   целевого использования   денежных
средств, предоставляемых  в  виде  субсидий  из бюджетов   всех
уровней для  строительства жилых  индивидуальных  домов на
территории  района  в  рамках  долгосрочной   муниципальной
целевой программы «Развитие сельского хозяйства  и  рынков
сельскохозяйственной продукции  на территории муниципаль-
ного района «Город Людиново и Людиновский район» на 2013-
 2020 годы»

           В связи с возникшей необходимостью осуществления контроля целевого использования денежных средств, представляемых в виде субсидий из бюджетов всех уровней для строительства жилых индивидуальных домов на территории Людиновского района в  рамках  долгосрочной  муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и  рынков сельскохозяйственной продукции  на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2013- 2020 годы», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить новую рабочую комиссию в количестве пяти человек в следующем составе:
 - Аршевский Олег Николаевич - заместитель главы администрации муниципального  района  - председатель рабочей комиссии;
 - Качалов Д.В. – и.о. начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района – заместитель председателя рабочей комиссии;
 - Гончаров Ю.А. –  эксперт отдела сельского хозяйства администрации муниципального района – заместитель председателя рабочей комиссии;
- Герасимова Валентина Дмитриевна    - главный специалист 1-го разряда отдела сельского хозяйства администрации  муниципального района -  секретарь рабочей комиссии;
- Стукан Юлия Юрьевна – главный специалист отдела муниципального хозяйства и благоустройства администрации муниципального района - член комиссии.
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Аршевского.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий», подлежит размещению в сети интернет на сайте  http://admludinovo.ru, http://адмлюдиново.рф/ и в Реестре НПА Калужской области.

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                                               О.Н. Аршевский

image1.png